
大东区 2025年老旧小区园区内配套基础设施改造项目-配套
9标段

中标候选人公示
项目编号：202521010010309808

项目名称 大东区 2025年老旧小区园区内配套基础设施改造项目

项目编号 202521010010309808

标段（包）名称 大东区 2025年老旧小区园区内配套基础设施改造项目-配套 9标段

标段（包）编号 202521010010309808009

公示开始日期 2025 年 05月 14日 公示结束日期 2025年 05月 19日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网

其他公示内容

大东区 2025年老旧小区园区内配套基础设施改造项目-配套 9标段“辽宁市政建设工

程有限公司、辽宁际乔建设工程有限公司、辽宁鑫汇友建设工程有限公司、辽宁沣晟

建设有限公司”4家投标单位总得 98.71分均为分且并列第二 ，依据招标文件规定

“如果有 2个或 2个以上投标人的最终得分相同，投标报价低的优先排在前面”。按

报价由低到高推荐中标候选人。本项目开、竣工日期为计划工期，具体开、竣工日期

以签订合同为准

监督部门 沈阳市大东区城市建设局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 尹先生 监督部门电话 13066559915

招标人 沈阳市大东区房产局 邮箱 syzbych@163.com

地址 沈阳市大东区大东路26号

联系人 赵琛 电话 024-24338788

招标代理机构 沈阳招标中心有限公司 邮箱 syzbych@163.com

地址 辽宁省沈阳市和平区绥化东街2号

联系人 何丽鑫 电话 17602421795

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 辽宁宏泰工程有限公司 98.72 4939266.85元 合格 123



2 辽宁市政建设工程有限公司 98.71 4939829.92元 合格 123

3 辽宁际乔建设工程有限公司 98.71 4940621.58元 合格 123

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 辽宁宏泰工程有限公司 马春雷
[注册二级建造师·市政公用工程](辽

221161775224)

2 辽宁市政建设工程有限公司 黄梦
[注册二级建造师·市政公用工程](辽

221202094038)

3 辽宁际乔建设工程有限公司 侯希来
[注册一级建造师·市政公用工程](辽

1212020202100777)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 辽宁宏泰工程有限公司 [市政公用工程二级]

2 辽宁市政建设工程有限公司 [市政公用工程一级]

3 辽宁际乔建设工程有限公司 [市政公用工程二级]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-05-14T13:15:10+0800
	location
	reason


		2025-05-14T15:40:27+0800
	location
	reason




